



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2018 г. № 412

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки в 2014-2020 годах» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 10.12.2014 № 370, от 24.03.2015 № 60, от 29.04.2015 № 96, от 26.08.2015 № 213, от 23.12.2015 № 329, от 13.04.2016 № 75, от 13.07.2016 № 152, от 14.12.2016 № 291, от 28.12.2016 № 307, от 28.12.2016 № 311, от 07.06.2017 № 129, от 19.12.2017 № 373, от 23.03.2018 № 67, от 07.08.2018 № 225, от 31.10.2018 № 303)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 365 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса, лесного хозяйства и улучшение экологической обстановки в 2014-2020 годах» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

- в строке «Объемы и источники финансирования»:

в абзаце втором цифры «2891247,2311», «2016824,1», «874423,1311» заменить соответственно цифрами «2891053,74109», «2017105,5», «873948,24109»;

в абзаце седьмом цифры «486336,84794», «294500,2», «191836,64794» заменить соответственно цифрами «486143,35793», «294781,6», «191361,75793»;

в абзаце шестнадцатом цифры «82261,42805», «26039,72805» заменить соответственно цифрами «82213,49059», «25991,79059»;

в абзаце восемнадцатом цифры «12818,29774», «2412,49774» заменить соответственно цифрами «12770,36028», «2364,56028»;

в абзаце двадцать первом цифры «29634,41749», «29213,71749» заменить соответственно цифрами «29453,9678», «29033,2678»;



- в абзаце двадцать третьем цифры «11924,03641», «11820,23641» заменить соответственно цифрами «11743,58672», «11639,78672»;
- в абзаце двадцать девятом цифры «721652,93693», «320484,71193» заменить соответственно цифрами «719354,48693», «318186,26193»;
- в абзаце тридцать четвертом цифры «76427,292», «16247,092» заменить соответственно цифрами «74128,842», «13948,642»;
- в абзаце тридцать седьмом цифры «161908,2289» заменить цифрами «161741,9689»;
- в абзаце сорок втором цифры «37132,885» заменить цифрами «36966,625»;
- в абзаце сорок пятом цифры «411385,31181» заменить цифрами «411550,48881»;
- в абзаце пятидесятом цифры «50409,923» заменить цифрами «50575,1»;
- в абзаце пятьдесят третьем цифры «6059,034», «530,034» заменить соответственно цифрами «6031,034», «502,034»;
- в абзаце пятьдесят восьмом цифры «922,646», «111,046» заменить соответственно цифрами «894,646», «83,046»;
- в абзаце шестьдесят первом цифры «1322915,44599», «985160,84736», «337754,59863» заменить соответственно цифрами «1325277,87613», «987741,78036», «337536,09577»;
- в абзаце шестьдесят пятом цифры «252243,63878», «172322,5», «79921,13878» заменить соответственно цифрами «254606,06892», «174903,433», «79702,63592»;
- 2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
- в абзаце втором цифры «2891247,2311», «2016824,1», «874423,1311» заменить соответственно цифрами «2891053,74109», «2017105,5», «873948,24109»;
- в абзаце седьмом цифры «486336,84794», «294500,2», «191836,64794» заменить соответственно цифрами «486143,35793», «294781,6», «191361,75793»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «82261,42805», «26039,72805» заменить соответственно цифрами «82213,49059», «25991,79059»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «12818,29774», «2412,49774» заменить соответственно цифрами «12770,36028», «2364,56028»;
- в абзаце двадцать первом цифры «29634,41749», «29213,71749» заменить соответственно цифрами «29453,9678», «29033,2678»;
- в абзаце двадцать третьем цифры «11924,03641», «11820,23641» заменить соответственно цифрами «11743,58672», «11639,78672»;
- в абзаце двадцать девятом цифры «721652,93693», «320484,71193» заменить соответственно цифрами «719354,48693», «318186,26193»;
- в абзаце тридцать четвертом цифры «76427,292», «16247,092» заменить соответственно цифрами «74128,842», «13948,642»;
- в абзаце тридцать седьмом цифры «161908,2289» заменить цифрами «161741,9689»;
- в абзаце сорок втором цифры «37132,885» заменить цифрами «36966,625»;

в абзаце сорок пятом цифры «411385,31181» заменить цифрами «411550,48881»;

в абзаце пятидесятом цифры «50409,923» заменить цифрами «50575,1»;

в абзаце пятьдесят третьем цифры «6059,034», «530,034» заменить соответственно цифрами «6031,034», «502,034»;

в абзаце пятьдесят восьмом цифры «922,646», «111,046» заменить соответственно цифрами «894,646», «83,046»;

в абзаце шестьдесят первом цифры «1322915,44599», «985160,84736», «337754,59863» заменить соответственно цифрами «1325277,87613», «987741,78036», «337536,09577»;

в абзаце шестьдесят пятом цифры «252243,63878», «172322,5», «79921,13878» заменить соответственно цифрами «254606,06892», «174903,433», «79702,63592»;

3) в приложении № 2 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «82261,42805», «26039,72805» заменить соответственно цифрами «82213,49059», «25991,79059»;

в абзаце третьем цифры «12818,29774», «2412,49774» заменить соответственно цифрами «12770,36028», «2364,56028»; -

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 8 цифры «44051,88232», «10740,69699», «2446,28232», «334,89699» заменить соответственно цифрами «44003,94486», «10692,75953», «2398,34486», «286,95953»;

в графах 6, 8 подпункта 1.1 цифры «2269,05292», «334,89699» заменить соответственно цифрами «2221,11546», «286,95953»;

в графах 6, 8 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «82261,42805», «12818,29774», «26039,72805», «2412,49774» заменить соответственно цифрами «82213,49059», «12770,36028», «25991,79059», «2364,56028»;

4) в приложении № 3 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «29634,41749», «29213,71749» заменить соответственно цифрами «29453,9678», «29033,2678»;

в абзаце третьем цифры «11924,03641», «11820,23641» заменить соответственно цифрами «11743,58672», «11639,78672»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 8 цифры «18315,54541», «8460,34541» заменить соответственно цифрами «18334,29572», «8479,09572»;

в графах 6, 8 подпункта 1.1 цифры «2400,0», «600,0» заменить соответственно цифрами «2459,43433», «659,43433»;

в графах 6, 8 подпункта 1.2 цифры «11539,54541», «3848,34541» заменить соответственно цифрами «11498,86139», «3807,66139»;

в пункте 2:

в графах 6, 8 цифры «2585,14498», «514,5» заменить соответственно цифрами «2574,64498», «504,0»;

в графах 6, 8 подпункта 2.2 цифры «746,09498», «55,5» заменить соответственно цифрами «735,59498», «45,0»;

по тексту граф 6, 8 пункта 6 цифры «1195,1», «314,5» заменить соответственно цифрами «1006,4», «125,8»;

в графах 6, 8 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «29634,41749», «11924,03641», «29213,71749», «11820,23641» заменить соответственно цифрами «29453,9678», «11743,58672», «29033,2678», «11639,78672»;

5) в приложении № 5 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «721652,93693», «320484,71193» заменить соответственно цифрами «719354,48693», «318186,26193»;

в абзаце шестом цифры «76427,292», «16247,092» заменить соответственно цифрами «74128,842», «13948,642»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 11 цифры «565389,505», «72996,38», «164221,28», «12816,18» заменить соответственно цифрами «563196,8», «70803,675», «162028,575», «10623,475»;

по тексту граф 6, 11 подпункта 1.3 цифры «8145,115», «2300,0» заменить соответственно цифрами «5952,41», «107,295»;

по тексту граф 6, 11 пункта 2 цифры «156263,43193», «3430,912» заменить соответственно цифрами «156157,68693», «3325,167»;

в графах 6, 11 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «721652,93693», «76427,292», «320484,71193», «16247,092» заменить соответственно цифрами «719354,48693», «74128,842», «318186,26193», «13948,642»;

6) в приложении № 6 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «161908,2289» заменить цифрами «161741,9689»;

в абзаце шестом цифры «37132,885» заменить цифрами «36966,625»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту граф 6, 11 пункта 2 цифры «95882,85176», «14130,44», «71193,08» заменить соответственно цифрами «95656,59176», «13964,18», «71026,82»;

в графах 6, 11 строки «Итого по подпрограмме» цифры «161908,2289», «37132,885», заменить соответственно цифрами «161741,9689», «36966,625»;

7) в приложении № 7 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «411385,31181» заменить цифрами «411550,48881»;

- в абзаце шестом цифры «50409,923» заменить цифрами «50575,1»;
- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
 - по тексту граф 6, 11 пункта 1 цифры «351295,22693», «39625,699» заменить соответственно цифрами «351294,14393», «39624,616»;
 - в пункте 2:
 - в графах 6, 11 цифры «60090,08488», «10784,224» заменить соответственно цифрами «60256,34488», «10950,484»;
 - по тексту граф 6, 11 подпункта 2.1 цифры «48427,64488», «9699,804», «41940,189» заменить соответственно цифрами «48593,90488», «9866,064», «42106,449»;
 - в графах 6, 11 строки «Итого по подпрограмме» цифры «411385,31181», «50409,923» заменить соответственно цифрами «411550,48881», «50575,1»;
 - 8) в приложении № 8 к государственной программе:
 - в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
 - в абзаце первом цифры «6059,034», «530,034» заменить соответственно цифрами «6031,034», «502,034»;
 - в абзаце шестом цифры «922,646», «111,046» заменить соответственно цифрами «894,646», «83,046»;
 - в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
 - в пункте 2:
 - в графах 6, 11 цифры «3706,784», «922,646», «456,184», «111,046» заменить соответственно цифрами «3678,784», «894,646», «428,184», «83,046»;
 - в графах 6, 11 подпункта 2.2 цифры «316,0», «76,0» заменить соответственно цифрами «288,0», «48,0»;
 - в графах 6, 11 строки «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «6059,034», «922,646», «530,034», «111,046» заменить соответственно цифрами «6031,034», «894,646», «502,034», «83,046»;
 - 9) в приложении № 9 к государственной программе:
 - в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
 - в абзаце первом цифры «1322915,44599», «985160,84736», «337754,59863» заменить соответственно цифрами «1325277,87613», «987741,78036», «337536,09577»;
 - в абзаце пятом цифры «252243,63878», «172322,5», «79921,13878» заменить соответственно цифрами «254606,06892», «174903,433», «79702,63592»;
 - в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
 - в пункте 2:
 - в графах 6, 10 цифры «977175,57891», «252243,63878», «682990,5», «172322,5», «294185,07891», «79921,13878» заменить соответственно цифрами «979538,00905», «254606,06892», «685571,433», «174903,433», «293966,57605», «79702,63592»;
 - в графах 6, 10 подпункта 2.1 цифры «366947,97891», «97027,73878», «286028,67891», «76898,03878» заменить соответственно цифрами «366729,47605», «96809,23592», «285810,17605», «76679,53592»;

в графах 6, 10 подпункта 2.3 цифры «466961,5», «155215,9», «460516,2», «152192,8» заменить соответственно цифрами «469542,433», «157796,833», «463097,133», «154773,733»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «1322915,44599», «252243,63878», «985160,84736», «172322,5», «337754,59863», «79921,13878» заменить соответственно цифрами «1325277,87613», «254606,06892», «987741,78036», «174903,433», «337536,09577», «79702,63592»;

10) в пункте 8 раздела «Подпрограмма 5 «Охрана и защита лесов» приложения № 10 к государственной программе цифры «50» заменить цифрами «26,6».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов